
UCHWAŁA NR XXIV/146/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o wywołanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego część nieruchomości 
obręb: 22, arkusz: 21, działka:14. 
 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt. 11 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - 

Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wnioskuje się o wywołanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

obejmującego wyłącznie część nieruchomości oznaczonej geodezyjnie obręb: 22, arkusz: 21, 

działka:14 oznaczonej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

jako teren ZO. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 

(-) Przemysław Polcyn 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

  

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o wywołanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego nieruchomość obręb: 22, arkusz: 
21, działka:14. 

 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanego terenu ma na celu 

umożliwienie, zgodnie ze Studium, utrzymanie istniejącego zainwestowania. 

W świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 11 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wnioskowanie do organów Miasta o wywołanie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
  Wnioskodawca 

 

        (-) Witold Puchalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


